
Uchwała Nr 240/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia  30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach oraz przeznaczenia zysku netto  

za 2020 rok. 

 
 

 Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 217 ze zm.) oraz art. 59  ust. 1 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U.  

z 2021 roku, poz. 711), oraz § 19 pkt 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej z dnia 16 września 2020 r., Zarząd Powiatu Szamotulskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach za rok 2020 składające się z: 

1) wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 

2) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów wykazuje sumę 45.448.948,09 zł, 

3) rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2020 roku 

do 31 grudnia 2020 roku, wykazujący zysk netto 1.010.060,77 zł, 

4) rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2020 roku 

do 31 grudnia 2020 roku, wykazujący zwiększenie środków pieniężnych 

o 1.291.006,49 zł 

5) zestawienia zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 

2020 roku do 31 grudnia 2020 roku, wykazujące wartość kapitału własnego 

na koniec okresu 6.695.531,08 zł, 

6) informacji dodatkowej za 2020 rok, 

stanowiących załączniki do uchwały.  

 

 



 
 

 
 

§ 2. Przeznacza się zysk netto za 2020 rok w kwocie 1.010.060,77 (słownie: jeden 

milion dziesięć tysięcy sześćdziesiąt złotych 77/100) na pokrycie straty  

z lat ubiegłych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak  

2. Rafał Zimny  

3. Andrzej Grzeszczyk  

4. Kazimierz Michalak  

5. Maciej Trąbczyński  

 

 

 


